
Disctrict d'ILLE-et-VILAINE de Football U17 Saison 2018/2019

N° Nom, prénom des joueurs N° Licence

Equipe : 
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Signature Signature
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Responsable N°1 Responsable N°2

4

6

7

8

Nom : 

Licence N° :  

Seuls les dirigeants mentionnés ci-dessous pourront être présents dans la zone technique lors des rencontres

        Dirigeant

        Educateur // Diplôme :

Nom : 

Licence N° :  

        Dirigeant

        Educateur // Diplôme :

FUTSAL U17

Bordereau à présenter avec vos licences au podium dès votre arrivée.

 F La numérotation doit correspondre au N° de maillot du joueur

Couleur des maillots

Principal :

2ème jeu :
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